23 (R$ 6,96), 24 (R$ 6,96), 25 (R$ 6,98), 26 (R$ 6,96), 27 (R$ 7,47),
28 (R$ 7,47), 29 (R$ 7,47), 30 (R$ 10,31), 31 (R$ 7,47), 32 (R$ 11,97),
33 (R$ 11,91), 34 (R$ 11,95), 35 (R$ 14,96), 36 (R$ 11,96), 37 (R$
11,49), 38 (R$ 14,74), 39 (R$ 14,74) e 40 (R$ 11,49), perfazendo um
total para o LOTE 01 de R$ 35.957,60 (trinta e cinco mil, novecentos
e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). A pregoeira adjudicou à
referida empresa os itens correspondentes e a autoridade superior ho-
mologou o procedimento no dia 26/01/2015. A cópia da ata da sessão
poderá ser obtida no site http://www.comprasnet.gov.br.

Recife-PE, 28 de janeiro de 2015

[...]

Processo Administrativo:
1.31.000.001728/2014-31. Fundamento Legal: Inciso II do artigo 24 da
Lei n.º 8.666/93 (DISPENSA DE LICITAÇÃO). Elemento de Despesa:
3390.30.07 - Gêneros de Alimentação. Nota de Empenho:
2015NE000001 de 14/01/2015. Valor estimado do Contrato: R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Vigência: A partir da assinatura
até 31/12/2015. Data da assinatura: 14/01/2015. Assinam: Pela Con-
tratante, Elias Justo Salvador (Secretário Estadual Substituto da
PR/RO) e, pela Contratada, Ronaldo Júnior dos Santos Rodrigues (Re-
presentante Legal).

[...]

CNPJ n.º 26.989.715/0037-13. Contratada: ELETRÔNICA CRIS-
MAC LTDA ME., CNPJ n.º 24.354.888/0001-29. Objeto: Prestação
de serviço de fornecimento e instalação/substituição de sistema de
CFTV. Vigência: 12 (doze) meses, de 19/01/2015 a 18/01/2016. Valor
global: R$ 19.050,00 (dezenove mil e cinquenta reais e zero cen-
tavos). Assinam: o Sr. Antônio Francisco de Albuquerque, pela con-
tratante e o Sr. Marcos Antônio Alves Bezerra, pela Contratada. Data
de Assinatura: 19/01/2015.

EXTRATO DO CONTRATO No- 3/2015

Processo n.º 2.06.000.013745/2014-18.

[...]

entre a Procuradoria Regional do Trabalho da 14ª Região e a empresa
Marumbi Tecnologia LTDA, CNPJ No- 08.528.684/0001-00; Objeto:
fornecimento de equipamentos para impressão com entrega, garantia
e suporte técnico on-site descentralizados para a sede da PRT-14ª
Região. Valor do contrato: R$ 9.722,00 (nove mil setecentos e vinte
e dois reais). Prazo de vigência do contrato: 40 meses contados da
assinatura; Fundamento legal: Art. 1º do Decreto No- 10.520/2002.
Procedimento: 2.14.000.001281/2013-44; Signatários: Sr. Marcos Vi-
cente de Souza, Diretor Regional, pela Contratante, e Sr.

[...]

entre a Procuradoria Regional do Trabalho da 14ª Região e a empresa
WORLD DIGITAL INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ No-

08.294.170/0001-38; Objeto: fornecimento de equipamento para im-
pressão com entrega, garantia e suporte técnico on-site descentra-
lizados para a sede da PRT-14ª Região. Valor do contrato: R$
8.145,00 (oito mil cento e quarenta e cinco reais). Prazo de vigência
do contrato: 40 meses contados da assinatura; Fundamento legal: Art.
1º do Decreto No- 10.520/2002. Procedimento: 2.14.000.001281/2013-
44; Signatários: Sr. Marcos Vicente de Souza, Diretor Regional, pela
Contratante, e Sr.